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Kjære medlem! 

Velkomen til den nye medlemsblekka vår! 

Vi i styret har sett oss som mål å betre kontakten med medlemane. Medlemsblekka er eit viktig 
tiltak i så måte. Vi voner de alle kan verte betre kjent med oss som sit i styret og i 
kommunestyregruppa, og med det politiske arbeidet som går føre seg. Vi lever i ei merkeleg tid, 
der vi stort sett kan treffast digitalt, men ser fram mot betre tider, der vi kan be inn medlemar til 
fysiske møte. 

Vi har nokre spanande månader framfor oss, med valkamp og eit særs viktig stortingsval til 
hausten. No, kanskje meir enn på lenge, står det om retninga landet vårt skal gå i.  

Skal høgresida behalde makta og ta landet steg for steg i feil retning? Ei høgreside som ikkje ser 
det eineståande høvet ei krise gir oss til å legge om kursen, som først og fremst satsar på å få 
alt det gamle og kjente opp att å stå, og så slenger på ein liten slant med pengar til meir 
framtidsretta tiltak. 

ELLER 

Skal venstresida få makt og påverknadskraft og ta landet steg for steg i rett retning? Det blir ein 
krevjande jobb, men eg meiner det er vi i SV som har politikken som skal til. Det er vi som er 
framtidsretta, og vil legge om kursen i ei grøn og berekraftig retning i tide. Vi vil ikkje at Noreg 
om nokre år skal vere eit av dei landa som kjem diltande etter, og som det går galne vegen med, 
fordi vi ikkje nytta sjansen til å ta leiarskap i den internasjonale industriomlegginga då vi kunne. 
Kjem vi i gang med arbeidet no, meiner eg vi kan byte ut arbeidsplassar i gamal industri med 
arbeidsplassar i ny industri på kontrollert vis, slik at ein kan kjenne seg tryggast mogleg på å ha 
eit arbeid å gå til, om ikkje det same arbeidet som før.  Vi vil arbeide for "Folkets Grøne Skifte", 
der vi skal kutte, bygge og dele. 

Det er viktig at kvar einskild av oss tenkjer over kva vi kan gjere for å sikre at valresultat til 
hausten går rette vegen. Vi må spreie bodskapen vår, slik at vi dreg med oss flest mogleg av 
våre vener og kjente til valurnene for å røyste på SV, og for framtida. 

Eg ynskjer kvar einskild nokre aktive og spennande månader framover, med ein god valkamp og 
eit godt og tenleg valresultat vi kan gle oss over!  

Oscar Toft 
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Leder Oscar Toft, 67 år 

Oscar er fødd og vaks opp i Molde, er gift og 
har to barn og to barnebarn. 

Han har tre høgskulekandidatgradar og ei 
årseining, med hovudvekt på IT, økonomi og 
administrasjon. Har jobba som sjølstendig 
næringsdrivande i enkeltmannsføretaket sitt 
Toftware, som for tida i hovudsak driv med 
IT-assistanse heime hjå folk. 

Oscar har vore medlem i SV sidan 2019. 
Han har tidlegare hatt leiar- og andre verv i 
Molde Jazzmusikerlaug, Storyville Jazz Club 
og Storyville Storband og har vore med i 
Representantskapet for Molde International 
Jazz Festival.  

Oscar er aktiv i musikkmiljøet som 
keyboardist i Storyville Storband, Passim og 
Ronnys Venner, samt i ymse andre 
samanhengar. 

Politisk er han oppteken av eit meir 
rettferdig samfunn og av å få folk til å skjøna 
at det no er SV som står for ein naudsynt og 
framtidsretta nærings- og klimapolitikk. 

 

 

Nestleder Guro Hoem, 43 år 

Guro er født og oppvokst på Tingvoll på 
Nordmøre, er 43 år - gift og har 3 barn. Bor 
på et småbruk på Boggestranda sammen 
med familien, 3 katter, 1 hund, 10 hester, 1 
gris, 1 påfugl og en gjeng høns. 
 
Bachelor i fysioterapi og B-instruktør fra 
Norsk Islandshestforening. 
 
Drev tidligere rideskole, men ble dessverre 
uføretrygdet i 2020 på tross av dette er hun 
fremdeles aktiv rytter.  
Guro er aktiv i musikkmiljøet som vokalist i 
Storyville Storband, Passim og Ronnys 
venner.  
 
Guro var i sin ungdom aktiv i Sosialistisk 
Ungdom og har i senere tid kommet tilbake 
som medlem av SV 
Politisk er hun opptatt rettferdig fordeling, 
rettigheter for funksjonshemmede, 
oppvekstvilkår, helse- og sosialpolitikk og 
kultur. 
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Styremedlem Rune Sjåholm, 66 år 

Samboer, 2 barn og 2 barnebarn 

Pensjonist/aktivist siden september 2020 

Medlem i SV siden 1974 

Fylkessekretær Møre og Romsdal SV 1978-
1980 

Kommunestyrerepresentant inneværende 
periode, 1983-1987, 1987-1991, 1991-1995 

 

Brenner for en aktiv næringspolitikk i 
sammenheng med en aktiv miljøpolitikk 

Brenner for frivillighet og sivilsamfunnets 
rolle i samfunnsbygginga 

Leder i Molde idrettsråd siste fire år 

 

 

 

Styremedlem Britt Mari Ovesen, 53 år. 
Britt er fødd og vaks opp på Midsund, har to 
barn (Bent og Bjørk) og ein katt.  

 

Er universitetsutdanna med bla. to 
mastergradar, og har jobba med ungdom og 
kultur som fagfelt heile livet.  

 

Britt har vore SV-medlem sidan 1985 og sit 
no i kommunestyret i Molde. Ho er politisk 
kontakt for Ungdomsrådet, sit i Istadutvalet 
og i Representantskapet for Molde 
International Jazz festival. Er vara i utval for 
oppvekst, kultur og velferd, formannskapet 
og styret i Molde SV. 
 

Ho brenn mest for barn og unge, likeverd, 
flyktningspørsmål, kultur og rettferdig 
fordeling. 
Fritidsinteressene er musikk, litteratur, film, 
teater og handarbeid. 
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Styremedlem Ingolf Kaldahl, 66 år 

Pensjonist, gift. 

Har jobbet i Kjøttsamvirket hele sitt 
yrkesaktive liv. 

Ble medlem i Molde SV 1978. Hadde 
diverse verv i lokallaget og en periode i 
fylkeslaget på 80- og 90-tallet. Pause fra 
partipolitikken gjennom 15 års «utlendighet» 
i Trondheim 2004-2019. 

 

Er opptatt av internasjonal politikk, miljø- og 
klimapolitikk og hvordan skape nye jobber 
gjennom «grønn» utvikling. 

 

 

 

 

Varamedlem Svein Erik Jenset, 40 år  

Bor i Molde sammen med sin kone. Jobber 
til daglig hos TeitoEVRY med å utvikle 
programvare til helsesektoren og 
kommunemarkedet.  

Dette er hans første politiske verv hvor han 
sikter seg inn på å ta opp kampen mot alle 
former for diskriminering.  

 

Ellers er han aktiv bowlingutøver og ihuga 
Molde FK supporter 

 

 

Varamedlem Vegard Søbstad Alsli, 34 år 

Født og oppvokst i Kristiansund, men har 
bodd i Molde i over 10 år.  

 

Utdannet ved Høgskolen i Molde, med 
bachelorgrad i informasjonsbehandling, drift 
og administrasjon. Har bakgrunn som 
såpepakker, webutvikler og IT-konsulent. 
Jobber i dag hos IT-avdelingen til 
Vegvesenet.  

Har vært kaptein for Møre og Romsdal 
piratparti, men skiftet parti til SV og hadde 
en periode som styreleder i Molde SV. Er 
aktiv i Molde spillklubb, og spiller mye 
rollespill.  

 

Politisk er jeg opptatt av litt mer 
utradisjonelle saker som internasjonal IT-
politikk, personvern og at alle bør ha et 
bredt tilbud når det kommer til kultur og at vi 
trenger mer variasjon i fritidstilbud.  
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Kompetansesenter for sirkulær økonomi?  Molde kommune som pilot?  

v/Rune Sjåholm 

 

Kommunestyresak PS 04/21: Rausand 

Undertegnede ønsker en dreining og et annet perspektiv i denne saka. Kommunestyret er et 
politisk verksted der det foregår politikkutvikling til det beste for Norges nest lengste og flotteste 
kommune. 

 

Med planstrategi og samfunnsdelen av kommuneplanen som utgangspunkt, bør det være et mål 
at denne saken løftes fra deponi til sirkulær økonomi og dyrking av kretsløp både innen 
biologiske og ikke biologiske næringer: 

• Overgang fra lineær økonomi til sirkulær økonomi betyr at reparasjon, avfallshåndtering og 

gjenbruk utgjør økonomiens nav – slik at produktene og materialene forblir del av 

sirkulasjonen lengst mulig, jamfør avfallspyramiden. 

Sirkulær økonomi handler om: 

• Avfallsreduksjon 

• Gjenbruk 

• Materialgjenvinning 

• Energigjenvinning 

I dag lever vi i en lineær økonomi. Vi henter ut jordas mineraler, metaller, biomasse og fossile 
brennstoff, omgjør de til produkter som selges, konsumeres og kastes. Kun 9% av verdens 
ressurser blir gjenbrukt. 91% av råmaterialene vi henter ut av naturen, blir ikke sirkulert tilbake i 
økonomien når vi er ferdige med dem, men ender opp som ulike former for avfall. Byggesteiner 
for liv på jorda er karbon, oksygen, vann, nitrogen og fosfor, som fornyes i naturlige kretslø p. 

 

Fotosyntesen har eksistert i milliarder av år, og utgjør fortsatt grunnlaget for vår eksistens og 
overlevelse. Fotosyntesen har sin basis i biologiske kretsløp, der landbruksnæringa er 
essensiell: I dag er Molde kommune en av fylkets største landbrukskommuner – NB! 

 

Framtida er den sirkulære økonomien, en økonomi uten avfall, der avfall er ei råvare og en 
ressurs. Der kretsløpstenkinga utvides til også å gjelde ikke biologiske næringer. Systemendring 
må involvere alle og alt: Næringsliv, myndigheter, individer, familier, byer, produkter og 
arbeidsplassene våre. 

 

Vi må altså bygge kretsløp både innen biologiske næringer og ikke biologiske næringer, jamfør 
fotosyntesen. Molde kommune bør ha som ambisjon, med basis i FNs bærekraftsmål å bli en 
pilot innen sirkulærøkonomi, gjerne ved å initiere et kompetansesenter på Rausand.  
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Møteplan Molde Sv – styret - vår/sommer 2021 

 

 

 
 

Onsdag 12. mai kl. 18.00 

Torsdag 10. juni kl. 18.00 

 

 

 
 

15. april kl. 17.00  

Retiro er av mange beskrevet som en av Moldes vakreste bydeler - men vil den forbli det 

om det legges 4-felts veg kant-i-kant med badestranda? Vi svarer et høyt og rungende 

"Nei"! 

Molde SV har derfor invitert 1. kandidat Birgit Oline Kjerstad (Ålesund) og 2. kandidat 

Kim Thoresen-Vestre (Molde) til å bokstavelig talt hoppe i havet over denne galskapen, 

og det skal de sannelig gjøre sammen med representanter for styret i Molde SV torsdag 

15. april i tidsrommet 17-19. Er du sporty nok til å bli med? 

Det vil også være mulighet til å bli bedre kjent med våre to kandidater, få vite mer om 

hva Folkets Grønne Skifte er, stille spørsmål, komme med innspill og slå av en prat med 

oss i Molde SV 

 

 

KOMMER DU? 

 

 

 


